

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Juul Jørgensen Bolig ApS

Kongshvilebakken 22, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 43 57 10 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Klaus Juul Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Juul Jørgensen Bolig ApS Kongshvilebakken 22 2800 Kongens Lyngby |
| | CVR-nr.: 43 57 10 36 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Klaus Juul Jørgensen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst |
| Modervirksomhed | Klaujød Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -126 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalejeren tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som har væsentlig indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 - 31/12 2023 | 29/9 - 31/12 2022 |
|---|---------------------|----------------------|
| Bruttotab | -72.662 | -29.898 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -74.900 | -22.470 |
| Andre finansielle indtægter | 19 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.212 | 0 |
| Resultat før skat | -148.755 | -52.368 |
| Skat af årets resultat | 22.826 | 17.905 |
| Årets resultat | -125.929 | -34.463 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -125.929 | -34.463 |
| Disponeret i alt | -125.929 | -34.463 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | <u>6.434.513</u> | <u>3.722.530</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.434.513</u> | <u>3.722.530</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.434.513</u> | <u>3.722.530</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>22.826</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>22.826</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>22.826</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.457.339</u> | <u>3.722.530</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 3.527.048 | 3.652.976 |
| Egenkapital i alt | <u>3.567.048</u> | <u>3.692.976</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 1 Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.201.616 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.201.616</u> | <u>0</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 673.675 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 12.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 17.054 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>688.675</u> | <u>29.554</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.890.291</u> | <u>29.554</u> |
| Passiver i alt | <u>6.457.339</u> | <u>3.722.530</u> |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 3.652.976 | 3.692.976 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-125.928</u> | <u>-125.928</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>3.527.048</u> | <u>3.567.048</u> |

Noter

1. **Gæld til tilknyttede virksomheder**

Kapitalejeren har givet henstand indtil selskabets likviditet tillader, at der påbegyndes afdrag.

2. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 674 t.kr., er der givet pant nom. 700 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.165 t.kr. Realkreditlånet er på balancedagen ikke udbetalt til selskabet, hvortil at selskabets gæld til pengeinstitutter konverteret til gæld til realkreditinstitutter.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 55 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 6.250 t.kr.

3. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klaujød Holding ApS, CVR-nr. 29173060, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
